1 PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA,
ESTADO DE SAO PAULO f

Fls. N.» 0  ÍJ)
LIVRO DE PORTARIAS '

« P O R T A R I A  N9 8.661 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei ,

R E S 0 L U E :

Contratar a Sra. TERESINHA VIEIRA PINTO, Regis
tro n9 3,385, para ocupar o cargo de Escriturário, níve
*'12", lotado na Chefia do Setor da DÍwida Ativa na Secreta
ria de Finanças, desta Prefeitura Municipal, no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, C,L,T,, conforme concurso
publico, realizado em 26/10/91 - Edital 003/91 - a partir de
13 de outubro de 1992,

Registre-se e cumpra-se,

P,M, de Lorena, 13 de outubro de 1992,

ARTHfefR ̂ ALLERINI
= Prefei^ Municipal »

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne
gócios Ourídicos dest^ Prefeitura Municipal e publicada
Paço Municipal aos 13 de outubro de 1992,

no

Ciiiaí̂ctOMCÂ.
MARIA ANTDNIA PEREIRA
Diretor Administrativo